75, inciso II da Lei n° 14.133 de 01/04/2021. 
Declaração de Dispensa em 03 de julho de 2024. BRUNO MANOEL MEDEIROS DA SILVA. SECRETÁRIO 
DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO. Proponente: Y. V. SOUSA BRASIL DE MATOS. CNPJ/MF N° 
44.831.064/0001-00. Valor Global: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). 

Centro Administrativo Julien Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04